
                                                                        令和 2年 9月 

                                        

 

 

 

 

 

 

「ブルセラ抗体価」検査中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、標記項目の検査委託先(株式会社 LSIメディエンスから北里大塚バイ

オメディカルアッセイ研究所へ再委託)より、測定試薬の製造販売中止に伴い、検査

を中止する旨の連絡を受けましたので、取り急ぎご案内いたします。 

誠に突然のことであり、先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢

察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 

 
 

 

記 
 

 

 

 

 

検査中止項目 
 

⚫ 828 ブルセラ抗体価 

 

 

 

 

 

最終受付日 
 

⚫ 令和 2 年 10 月 20 日（火） 

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 


